MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO PRELIMINAR – PAES – EDITAL 02/2014 – INSERÇÃO E RENOVAÇÃO DE ESTUDANTES BRASILEIROS E ESTRANGEIROS
DE REDENÇÃO/CE E ACARAPE/CE INSCRITOS EM MAIO E JUNHO DE 2016 – CAMPUS DA LIBERDADE E UNIDADE ACADÊMICA DOS

PALMARES (CEARÁ).

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o
RESULTADO PRELIMINAR da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas
em MAIO/JUNHO de 2016, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato Moradia

Instalação

Alimentação

Transporte

Social

1.
Adriano Manuel Quintas Muhongo R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

2.
Alane Sousa Pastor     R$ 380,00

3.
Alessander Patrick Correia Gomes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

4.
Alessandra de Jesus Gomes da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

5.
Aléssya Maria do Nascimento Barbosa R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

6.
Alexandre de Andrade Peixoto R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

7.
Allef Matheus Holanda Lima R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

8.
Amanda Marry Xerfan Lima   R$ 150,00 R$ 270,00

9.
Amanda Santos Silva    R$ 150,00

10.
Ana Barbara Pereira de Sousa R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

11.
Ana Chalier Pereira de Lima    R$ 150,00

12.
Ana Cristina de Souza Silva     R$ 380,00

13.
Ana Karina da Silva Oliveira     R$ 380,00

14.
Ana Karolyne Ancelmo Freire R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

15.
Ana Rute de Oliveira Aquino R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

16.
Ana Socorro Santos do Nascimento     R$ 380,00

17.
André da Costa Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

18.
André Lucas dos Santos Silva   R$ 150,00

19.
Andreia Girão Gomes   R$ 150,00

20.
Andreza Silva Barbosa R$ 380,00  R$ 150,00

21.
Angelo Gomes Quindecam R$ 380,00  R$ 150,00

22.
Antonia Aline de Souza   R$ 150,00

23.
Antonia Irlândia Ponsiano da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

24.
Antonia Josiana Silva Costa     R$ 380,00

25.
Antonia Lara Cavalcante de Sousa R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

26.
Antônia Larissa da Silva Maia   R$ 150,00

27.
Antonia Marília Coelho Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

28.
Antonio Andreson do Nascimento Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

29.
Antônio Carlos Vieira de Freitas Uchoa     R$ 380,00

30.
Antônio Edmar Castelo Branco Costa R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

31.
Antônio Ermerson Marques Miguel R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

32.
Antônio Gabriel da Silva Oliveira     R$ 380,00

33.
Antônio Gustavo Justino da Costa   R$ 150,00 R$ 150,00

34.
Antônio Igor Mendes de Freitas   R$ 150,00 R$ 150,00

35.
Antônio Isael Paz Pires R$ 380,00  R$ 150,00

36.  Antonio Jeovane da Silva Ferreira
R$ 380,00  R$ 150,00

37.  Antonio Luthierre Gama Cavalcante
R$ 380,00

38.  Antonio Mateus Alves de Castro
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

39.  Antonio Paulo Costa da Silva
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

40.  Antônio Tiago da Cunha Souza
    R$ 380,00

41.  Antonio Victor Felipe Castro da Silva
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

42.  Antônio Vinicius Delfino Cezário
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

43.  Antonio Walison do Nascimento Silva
R$ 380,00  R$ 150,00

44.  Antonio Welder Freire de Oliveira
R$ 380,00  R$ 150,00

45.  Aracely Albuquerque Vicente
   R$ 150,00

46.  Arilucia Keyne de Oliveira Seixas
  R$ 150,00

47.  Atila Cavalcante Prudente
    R$ 380,00

48.  Auricléssia Pereira das Flores
   R$ 270,00

49.  Aury de Castro Guimarães
R$ 380,00  R$ 150,00

50.  Belizio Correia Tavares
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

51.  Benvindo Dikikeko Lukoki
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

52.  Bininba Djata
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

53.  Brena Kelly Magalhães de Oliveira
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

54.  Brena Raquel Gonzaga dos Santos
    R$ 380,00

55.  Bruno França Vieira
    R$ 380,00

56.  Bruno Maia dos Santos
  R$ 150,00

57.  Caio Victor Sousa Nascimento
  R$ 150,00

58.  Carla Ingryd Nojosa Lessa
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

59.  Carlos Alberto Botelho Alves Bezerra
  R$ 150,00 R$ 270,00

60.  Carlos Emanuel Oliveira Gonçalves
  R$ 150,00 R$ 90,00

61.  Carlos Henrique Moraes Irineu
  R$ 150,00 R$ 150,00

62.  Carlos Manuel Pinto de Sousa Marques
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

63.  Celeida Cristina Teixeira Miranda
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

64.  Celso Branquinho Mário Dodo
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

65.  Chrysnaellen Jennifer Jardelino Vigário
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

66.  Ciciliane de Castro Bezerra Nascimento
  R$ 150,00 R$ 90,00

67.  Cirlânia Rodrigues de Aquino
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

68.  Clara Beatriz Costa da Silva
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

69.  Claúdio da Cunha Machado
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

70.  Danilo Sousa de Castro
  R$ 150,00

71.
Darcelene Denise Alexandre Soares da
Gama

R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

72.  Dariel Noguiera Honorato
   R$270,00

73.  Diana Cravid Xavier Fernandes
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

74.  Diandra Melanie Amaro da Cunha
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

75.  Diego Sousa de Castro
  R$ 150,00

76.
Dilma Solange Coronel de Figueredo
Brito

R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

77.  Dimas Teixeira Lima
R$ 380,00

78.  Duarte Manuel do Sacramento Raposo
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

79.  Edilene Hilária Gomes Ferreira
R$ 380,00  R$ 150,00

80.  Ednara Maria Abreu da Silva
    R$ 380,00

81.  Ednardo do Nascimento Silva
R$ 380,00  R$ 150,00

82.  Edson Carlos Martins de Menezes
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

83.  Eleni Oliveira de Sousa
  R$ 150,00 R$ 270,00

84.  Elisiney de Sousa Afonso
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

85.  Emília de Sousa Uchôa
    R$ 380,00

86.  Érica Larissa Freitas Leão
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

87.  Erika de Freitas Silva
    R$ 380,00

88.  Evandro de Souza Martins
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

89.  Éverton Deângelos Lopes da Silva
  R$ 150,00

90.  Fábio Cavalcante
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

91.  Fáusia da Verônica Eduardo Pafo
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

92.  Felizbela Kuyela Alberto Miranda
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

93.  Fernando César de Souza
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

94.  Flávia Cristina Bibi Medar
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

95.  Flavia Dayane Fonsêca da Silva
  R$ 150,00

96.  Franciely Kelly de Lima Tavares
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

97.  Francisca Edna Conrado de Lima
    R$ 380,00

98.  Francisca Thalia Uchoa Chaves
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

99.  Francisca Vanderlania de Brito
    R$ 380,00

100.  Francisca Viviane de Araújo Vieira
    R$ 380,00

101.  Francisco Aglauberto de Lima Gouveia
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

102.  Francisco Danisio Ribeiro Matos
    R$ 380,00

103.  Francisco Edson da Silva
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

104.
Francisco Evaldo de Sousa Gomes
Sobrinho

R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

105.  Francisco Glauco de Sousa Brito
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

106.  Francisco Jandson Moura Luzia
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

107.  Francisco Jardson Moura Luzia
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

108.  Francisco Josivan Farias do Nascimento
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

109.  Francisco Luan Ferreira Lima
    R$ 380,00

110.  Francisco Mateus Carlos de Souza
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

111.  Francisco Rogério Gomes Santos
  R$ 150,00

112.  Francisco Wellington de Castro Silva
    R$ 380,00

113.  Gabriel Silva Mendes
  R$ 150,00

114.  Gabriela Bastos de Melo
  R$ 150,00 R$ 270,00

115.  Girna dos Santos Oliveira
  R$ 150,00 R$ 210,00

116.  Glaiton da Silva Abreu
  R$ 150,00 R$ 150,00

117.  Gutemberg Soares de Brito
R$ 380,00

118.  Helania Tomás Baptista de Sousa
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

119.  Hélmar Anderson Moreno Cunha
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

120.  Henderson Castelo Sousa
   R$ 270,00

121.  Hercinia Chena Azarias Wasse
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

122.  Hermano Lona
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

123.  Hitalo de Moraes Alves
    R$ 380,00

124.
Horvanda Eunice Francisco Da Silva
Brazão

R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

125.  Igor Óscar Gonçalves Teixeira
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

126.  Ilda Afonso Mendes Varela
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

127.  Ismayllane Eufrásio Firmino
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

128.  Isoldina Ngueve Chindemba Capingana
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

129.  Israel Ben Hur Gomes da Silva
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

130.  Issufi Badji
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

131.  Ivandro Manuel Cordeiro Barbosa Vicente
R$ 380,00  R$ 150,00

132.  Jamilly de Aquino Mendonça
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

133.  Janderson da Silva Freitas
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

134.  Jarciela Pitiandra Lima Correia Sá
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

135.  Jeilson Djassi
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

136.  Jeovana Magalhães Castro
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

137.  Jéssica Elen da Rocha Silva
  R$ 150,00 R$ 150,00

138.  Jéssica Rita Peixoto Ramos
  R$ 150,00

139.  Jessyca Ferreira Goes
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

140.  João Weslley Cordeiro dos Santos
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

141.  Joaquim Maciel dos Santos
    R$ 380,00

142.  Jocyane Julião de Oliveira
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

143.  Joel Oliveira de Araújo
    R$ 380,00

144.  Joice Monteiro Paulino
  R$ 150,00

145.  Jonas Filho
    R$ 380,00

146.  Jonnathan Richeds da Silva Junior
  R$ 150,00 R$ 150,00

147.  Jorge Carmon Diogo Bie
R$ 380,00  R$ 150,00

148.  Jorge Luiz Oliveira Lima
    R$ 380,00

149.  José Claudemir Alves
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

150.  José Cleilson Pereira Alves
    R$ 380,00

151.  José Erick da Silva Saga
  R$ 150,00

152.  José Valdir do Nascimento Júnior
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

153.  José Vieira do Nascimento
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

154.  Joverlania Santiago Nogueira
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

155.  Júlio Sani Lopes
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

156.  Justino Coró Nanque
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

157.  Kássia Dara Leal Guedes Garrido
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

158.  Keilly Evangelista Silveira
    R$ 380,00

159.  Kellyane da Silva Pereira
R$ 380,00

160.  Kessy Jhonis Silva Gomes
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

161.  Klynton Nascimento Oliveira
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

162.  Letícia Pereira Felipe
   R$ 210,00

163.
Liliane Alice Pereira Manso Resende
Costa

R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

164.  Lindemberg de Oliveira Lucena
  R$ 150,00

165.  Lino Oscar Lino
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

166.  Lourenço Lopes Gomes
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

167.  Lourenço Manuel da Gama Silva Cardoso
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

168.  Lucas Moreira Viana
  R$ 150,00

169.  Lucas Silveira Nogueira
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

170.  Luzia Kelly do Nascimento Lourenço
    R$ 380,00

171.
Maduenio Amilton Gomes Teixeira
Barbosa

R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

172.  Maellynne Stevia da Silva Beserra
    R$ 380,00

173.  Mailson Ferreira de Almeida Souza
  R$ 150,00

174.  Maina de Sousa José da Costa
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

175.  Mairly da Rocha Silva
  R$ 150,00

176.  Manoel Silva de Oliveira
    R$ 380,00

177.  Manuel Pereira de Souza
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

178.  Marcia Joaquim da Silva
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

179.  Marcirlanni Pontes Mota
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

180.  Marcos Vinicius de Andrade
  R$ 150,00 R$ 150,00

181.  Marcus Van Basten Lourenço de Freitas
    R$ 380,00

182.  Maria Beatriz Rocha Bibiano Silveira
R$ 380,00

183.  Maria Brenna Mendes Cunha
R$ 380,00  R$ 150,00

184.  Maria Daniele Santos Souza
    R$ 380,00

185.  Maria do Socorro da Silva Queiroz
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

186.  Maria Edvânia Colares da Silva
    R$ 380,00

187.  Maria Joice Rodrigues Martins
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

188.  Maria Marilia Rodrigues da Silva
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

189.  Maria Patricia de Souza da Silva
    R$ 380,00

190.  Maria Viviane Barbosa Carneiro
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

191.  Maria Wayane Domingos da Silva
    R$ 380,00

192.  Mário Magno de Oliveira Silva
R$ 380,00

193.  Mary Francisca Coluna Lucas
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

194.  Matheus Castro Bizerra
R$ 380,00  R$ 150,00

195.  Matheus Marcondes de Oliveira Leão
  R$ 150,00 R$ 270,00

196.  Matheus Willian Pinheiro Veras
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

197.  Mauro da Boa Morte Ferreira
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

198.  Maycon de Lima Andrade Correia
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

199.  Mayra Mirley Alves da Silva
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

200.  Milena Nogueira dos Reis
    R$ 380,00

201.  Miriele Soares Oliveira
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

202.  Monara da Silva Souza
    R$ 380,00

203.  Munyaradzi Brian Junior
R$ 380,00  R$ 150,00

204.  Murilo de Sousa Almeida
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

205.  Nádia Carina da Silva Melo José
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

206.  Nadia Lima de Castro
  R$ 150,00

207.  Naira Nogueira da Silva Ferreira
  R$ 150,00 R$ 90,00

208.  Nanga Pedro João
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

209.  Neimilene Felipe de Sousa
R$ 380,00  R$ 150,00

210.  Neuma Maria da Silva Gouveia
    R$ 380,00

211.  Nicolas Viegas da Costa
R$ 380,00  R$ 150,00

212.  Pablo Ronald Ferreira Batista
    R$ 380,00

213.  Paulino Paulo Simão
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

214.  Paulo João Baptista Fungulane
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

215.  Paulo Jorge dos Santos Renner Cardoso
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

216.  Paulo Jorge Freire dos Reis
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

217.  Paulo Rafael Silva Sousa
    R$ 380,00

218.  Policarpo Gomes Caomique
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

219.  Rafaela Rodrigues de Souza Pereira
R$ 380,00 R$ 760,00

220.  Raimundo Ednardo da Silva Alves Filho
    R$ 380,00

221.  Raimundo Valdizio Daniel Lima
    R$ 380,00

222.  Raquel das Graças Freitas Santos
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

223.  Raquel Furtado de Mesquita
R$ 380,00  R$ 150,00

224.  Raquel Souza Santos
    R$ 380,00

225.  Raul Victor Horta de Souza
    R$ 380,00

226.  Regina Sousa do Espírito Santo
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

227.  Rhaiza Alves Barros
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

228.  Ricarda Rita da Trindade
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

229.  Ricardo Matheus Mota Sousa
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

230.  Roberta Antonio Ampessa
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

231.  Rodolpho Ramilton de Castro Monteiro
    R$ 380,00

232.  Rosa Maria de Sousa Fernandes
    R$ 380,00

233.  Rufino Barreto de Matos Neto
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

234.  Rutela Sanca
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

235.  Salomão José Becuba Baptista
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

236.  Salomé Bezerra Silva Cordeiro
  R$ 150,00

237.  Samile Ferreira Batalha
    R$ 380,00

238.  Samora Caetano
R$ 380,00  R$ 150,00

239.  Samuel dos Santos Comprido
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

240.  Sandra Tricia Baticam
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

241.  Sandro Vieira Paxe Dongala
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

242.  Sandya Andrade de Souza
  R$ 150,00

243.  Sarah Alves da Silva Duarte
    R$ 380,00

244.  Sérgio Alves da Silva Filho
    R$ 380,00

245.  Settimio José Dias Fernandes
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

246.  Sley Micaely Santos da Silva
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

247.  Sócrates Francisco Mateus
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

248.  Stáfani Vieira Silva
    R$ 380,00

249.  Tatcher de Ceita Encarnação da Cruz
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

250.  Tatiana dos Santos Djassi
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

251.  Valdir Antônio Ie
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

252.  Valdir Luis Alves de Almada
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

253.  Vanessa Santos Lima
  R$ 150,00 R$ 90,00

254.  Velamina Fernando Paulo
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

255.  Verylene Pereira Evangelista
  R$ 150,00

256.  Vicente Miudo Kimbamba
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

257.  Victor António Fernandes Pina Cardoso
R$ 380,00  R$ 150,00

258.  Victor Iufa
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

259.  Vitor Hugo Araújo de Morais
   R$ 150,00

260.  Wanderson Alves da Silva
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

261.  Wilma João Nancassa Quadé
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

262.  Windjaba Margarida Siga Gomes
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

263.  Yvina Beatriz e Silva Araújo
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

264.  Zulaica Buini Sambú Sarr
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

Acarape/ CE, 20 de junho de 2016.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).